Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44
телефон (факс) 8 (415 44) 51035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41                                                                                                                                  14.10.2020 г.

О внесении изменений в Постановление № 21
от 01.11.2019 года «Об утверждении состава

 административной комиссии сельского поселения

«село Средние Пахачи»

Руководствуясь необходимостью обновления сведений, на основании заявления члена административной комиссии от 07.10.2020 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в п. 1 Постановления № 21 от 01.11.2019 года «Об утверждении состава административной комиссии сельского поселения «село Средние Пахачи»:
1. Исключить из состава административной комиссии сельского поселения «село Средние Пахачи»:
- Яковач Александру Васильевну;
2. Внести в состав административной комиссии
– Кергувье Инну Владимировну – специалиста администрации сельского поселения «село Средние Пахачи»;
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном стенде по адресу – с.Средние Пахачи, ул. Центральная, д.44, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Средние Пахачи» - средниепахачи.рф.

5.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП "село Средние Пахачи"

                              И.А. Феденко